
SŁOWACJA
1 DZIEŃ
Wyjazd z Bielska-Białej w godzinach porannych. Przejazd na Słowację. Przyjazd do Trencina – krótki spacer po mieście
(Plac Pokoju z Kolumną Morową i Kościołem Pijarów, Synagoga, Rzymska Inskrypcja) i zwiedzanie zamku. Przejazd w rejon
Małych Karpat – zwiedzanie jedynej udostępnionej w tym rejonie jaskini Driny. Następnie zwiedzanie zamku Cerveny
Kamen. Przejazd „Małokarpacką Winna Drogą” (opcjonalnie zamiast kolacji w hotelu, możliwość zorganizowania kolacji z
winem w sympatycznej piwniczce). Przyjazd do hotelu lub pensjonatu w Bratysławie lub okolicy – zakwaterowanie,
obiadokolacja i nocleg.
2 DZIEŃ
Śniadanie, wykwaterowanie. Przyjazd do centrum Bratysławy - zwiedzanie: Pałac Prezydencki, Wzgórze Zamkowe,
Katedra św. Marcina, Brama Michalska, Plac Hvezdoslava z Teatrem Narodowym, Rynek z Ratuszem, Pałac
Prymasowski. Czas wolny. Przejazd do Bojnic – zwiedzanie romantycznego zamku. Popołudniu wyjazd w drogę powrotną.
Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych 

TERMIN: 23.06 – 24.06.2012
CENA: 329 zł za osobę (przy 19-20 uczestnikach płacących)
CENA: 356 zł za osobę (przy 17-18 uczestnikach płacących)
CENA: 389 zł za osobę (przy 15-16 uczestnikach płacących)

ŚWIADCZENIA:
- transport busem turystycznym,
- 1 nocleg w hotelu lub pensjonacie w Bratysławie lub okolicy, pokoje 2-3 osobowe z łazienkami
- 1 śniadanie serwowane (w drugim dniu wycieczki)
- 1 obiadokolacja 2 daniowa (w pierwszym dniu wycieczki) bez napojów
- opieka pilota
- ubezpieczenie (od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków).

CENA NIE ZAWIERA:
napojów do obiadokolacji. biletów wstępu, usługi przewodnickiej w Bratysławie. Orientacyjne ceny na osobę: Zamek Trencin
3,60 – 5,10 EUR (w zależności od długości trasy), Jaskinia Driny 5 EUR, Zamek Cerveny Kamen 6 EUR, Katedra św. Marcina w
Bratysławie 2 EUR, Pałac Prymasowski w Bratysławie 2 EUR, Zamek Bojnice 6,50 EUR

UWAGI!
Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem. Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie
ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną
kolejność zwiedzania ustala pilot.
Oferta aktualna na dzień 23.05.2012, przygotowana wg aktualnych na ten dzień uwarunkowań – nie stanowi wiążącej oferty.
Program jest orientacyjny, cenę należy traktować szacunkowo. Jeśli oferta Państwa zainteresowała, macie Państwo ochotę
wprowadzić do niego zmiany, prosić o aktualną kalkulację – proszę o kontakt TUTAJ.

Powrót do: Słowacja
Powrót do: wycieczki 2 dniowe
Powrót do: dorośli – wycieczki zagraniczne (grupy)
Powrót do: strona główna

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?
AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,

Tel. fax. +338 160 150, e-mail: centrala@agatravel.com.pl, gg: 5389588
 

http://www.agatravel.com.pl/kontakt,strona191.html
http://www.agatravel.com.pl/slowacja,strona143.html
http://www.agatravel.com.pl/wycieczki_2_dniowe_grupy,strona157.html
http://www.agatravel.com.pl/dorosli_-_wycieczki_zagraniczne_grupy,strona91.html
http://www.agatravel.com.pl/

